
 
Zarządzenie Nr 260/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęka 
z dnia 20 lipca 2016r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 w Ostrołęce 
 
 
 Na podstawie art. 36a  ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(t. j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2156  ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  
Przedszkola Miejskiego nr 10 w Ostrołęce w składzie: 
 
 Przewodniczący Komisji Konkursowej  

1) Mirosław Rosak przedstawiciel organu prowadzącego, 

 C z ł o n k o w i e:  

2) Irena Nosek przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Iwona Jankowska przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Michał Giers przedstawiciel Kuratorium Oświaty  
w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce, 

5) Agnieszka Czartoryska-Łuba przedstawiciel Kuratorium Oświaty  
w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce, 

6) Renata Białobrzewska przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7) Katarzyna Gałecka przedstawiciel Rady Rodziców  
8) Robert Chorowicz przedstawiciel ZNP, 

9) Elżbieta Olszewska 
przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej 
Nr 1568 NSZZ „Solidarność”                                      
Pracowników Oświaty i Wychowania. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

w z. PREZYDENTA MIASTA 
 

Grzegorz Płocha 
Wiceprezydent Miasta 

 


